
MTS
MTSH

MTHMTB FMTMTZ A M TMTDMTSB DMT
DMTH

M T
EMT

MTIM TQ

Ve své objednávce prosím uveďte objednací kód
zvolených závitových fréz a promoční kód FR2-20.

Platnost akce do 31.03.2021

CRS tools s.r.o.
4. května 1491
755 01 Vsetín
Tel.: +420 571 990 315 E-mail: info@crstools.cz www.crstools.cz

Akce platí pouze na výše uvedené VHM závitové frézy
- Při objednání 2 kusů stejných typů závitových fréz
- Při objednání 2 kusů různých typů závitových fréz

Vyberte si z velkého množství různých typů závitových fréz:
MT, MTB, MTZ, FMT, MTQ, EMT, MTS, MTSB, MTI, DMT, DMTH, MTSH, MTH, MTD, AMT

info@cpt-werkzeuge.de
www.cpt-werkzeuge.de

R

Akce prodloužena
do

30.6.2021

R



MT Závitová fréza bez vnitřního chlazení

MTB Závitová fréza s vnitřním chlazením pro neprůchozí závity

MTZ Závitová fréza s vnitřním radiálním chlazením pro průchozí závity

FMT Rychlá závitová fréza s vnitřním chlazením

MTQ Závitová fréza s vnitřním chlazením s odlehčením pro hluboké závity

EMT Závitová fréza pro vnější závity

MTS MINI závitová fréza
metrická od M1 x 0,25 a pro 0 - 80 UN

MTSB MINI závitová fréza s vnitřním chlazením
od M1,2 x 0,25 až do M16 x 2,0 a pro 20-80 UN

MTI Závitová fréza pro frézování hlubokých závitů vnitřních a vnějších

DMT 3 v 1 vrtání, frézování závitu a sražení hrany

DMTH 3 v 1 vrtání, frézování závitu a sražení hrany do vysokopevnostních materiálů

MTSH Závitové frézy „Hardcut“ (vysokopevnostní, kalené materiály)
od M1,4 x 0,3 až do M16 x 2,0 a pro 0-80 UN
až do 62HRc

MTH Závitové frézy „Hardcut“ (vysokopevnostní, kalené materiály)
od M3 x 0,5 až do M12 x 1,75 a pro 13-40 UN
až do 62HRc

MTD Závitová spirálová fréza pro vrtání, frézování závitu a sražení hrany

AMT Závitová fréza pro obrábění hliníku

VHM závitové frézy


